
UCHWAŁA NR XL/378/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz uchwały Nr XLII/375/2009 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad nadawania tytułu 
"Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie", 
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" Pani Lucji 
Duczmańskiej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 6FE39FED-2630-426C-9E97-5A0471ADB40E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pani Lucja Duczmańska to wieloletni prezes koła terenowego Polskiego Stowarzyszenia
Diabetyków, działacz społeczny organizacji związanych z niesieniem pomocy osobom
chorym. Jest organizatorem wielu akcji profilaktycznych związanych z ochroną zdrowia,
zawsze chętna do niesieniapomocy w szczególności ludziomubogim.

Id: 6FE39FED-2630-426C-9E97-5A0471ADB40E. Podpisany Strona 1




